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Annotatsiya 

Tadqiqot mintaqaviy iqtisodiy rivojlanish tizimida transport infratuzilmasining 

ijtimoiy tabaqalashuv jarayonlariga taʼsir mexanizmlarini nazariy va amaliy jihatdan 

oʻrganib chiqdi. Muallif transport tarmogʻining bandlik darajasi, daromad taqsimoti, 

mehnat va xizmat bozorlariga jismoniy yetib borish imkoniyatlari hamda hududlarning 

iqtisodiy faolligi oʻrtasidagi konseptual bogʻliqlikni ifodaladi. Ish davomida 

mintaqalararo iqtisodiy asimmetriyaning kelib chiqish manbalari aniqlandi va transport 

tarmogʻining ushbu farqlanishni yumshatishdagi vositachilik roli tizimlashtirildi. 

Tadqiqot Oʻzbekiston Respublikasi sharoitida transport infratuzilmasi rivojlanishining 

tabaqalashuvni qisqartirish potensialini Stat.uz, Jahon banki va ADB rasmiy 

maʼlumotlari asosida baholadi. Olingan natijalar transport infratuzilmasini hududiy 

taraqqiyot strategiyasining tarkibiy elementi sifatida qarashning maqsadga 

muvofiqligini tasdiqladi. Ish amaliy iqtisodiy siyosat uchun yoʻnaltirilgan takliflar 

shaklida umumlashtirildi va periferiya viloyatlarining ulanish darajasini oshirish 

boʻyicha aniq yoʻnalishlarni ifodaladi. 

Kalit soʻzlar: transport infratuzilmasi, mintaqaviy iqtisodiy rivojlanish, ijtimoiy 

tabaqalashuv, logistika samaradorligi, hududiy nomutanosiblik, mehnat bozori, 

Oʻzbekiston. 

Аннотация 

Исследование рассмотрело механизмы влияния транспортной 

инфраструктуры на процессы социальной стратификации в системе 

регионального экономического развития с теоретической и прикладной позиций. 

Автор представил концептуальную взаимосвязь между транспортной сетью, 

уровнем занятости, распределением доходов, физической доступностью рынков 

труда и услуг, а также экономической активностью территорий. В работе были 

выявлены источники межрегиональной асимметрии и систематизирована 

посредническая роль транспортной системы в её сглаживании. Исследование 

оценило потенциал развития транспортной инфраструктуры для сокращения 

стратификации на примере Республики Узбекистан с использованием 

официальных данных Stat.uz, Всемирного банка и Азиатского банка развития. 

Полученные результаты подтвердили целесообразность рассмотрения 

транспортной инфраструктуры как структурного элемента стратегии 

территориального развития и обозначили направления повышения транспортной 

связности периферийных регионов страны и укрепления экономической 

интеграции. 
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Abstract 

The study examined how transport infrastructure influenced social stratification 

within the framework of regional economic development from theoretical and applied 

perspectives. The author presented the conceptual relationship between the transport 

network, employment, income distribution, physical access to labour and service 

markets, and the economic activity of territories. The work identified the sources of 

interregional asymmetry and systematised the intermediary role of the transport 

system. The research assessed the potential of transport infrastructure development for 

reducing stratification in the Republic of Uzbekistan using official data from Stat.uz, 

the World Bank, and the ADB. The findings confirmed the appropriateness of treating 

transport infrastructure as a structural element of territorial development strategy. 

Keywords: transport infrastructure, regional economic development, social 

stratification, logistics performance, territorial asymmetry, labour market, Uzbekistan. 

KIRISH 

Hududiy iqtisodiy taraqqiyot konseptsiyasida transport infratuzilmasi anʼanaviy 

tarzda iqtisodiy oqimlarning oddiy fizik vositachisi sifatida emas, balki ishlab chiqarish 

kuchlarining geografik joylashuvini va inson kapitalining harakatchanligini 

boshqaruvchi struktura sifatida qaraladi. Mintaqalararo iqtisodiy farq koʻpgina 

holatlarda tabiiy resurslar yoki demografik salohiyat tafovutida emas, balki tovar, 

xizmat, mehnat va axborot oqimlarining fazoviy ulanish darajasida shakllanadi. Aynan 

transport tarmogʻi hududlarning ichki bozor chegaralarini kengaytiradi, vaqt-masofa 

funksiyasini qisqartiradi va iqtisodiy agentlarning real daromadini ham bevosita, ham 

bilvosita yoʻl bilan shakllantiradi. 

Ijtimoiy tabaqalashuv hududiy kontekstda aholi guruhlari oʻrtasida bandlik 

tuzilmasi, ish haqi darajasi, taʼlim va tibbiy xizmatlardan foydalanish imkoniyati 

hamda isteʼmol bozoriga jismoniy yetib borish koʻrsatkichlari boʻyicha turgʻun 

farqlanishni anglatadi. Transport infratuzilmasining yetarli darajada rivojlangani 

aholiga keng mehnat bozoridan, sifatli xizmatlardan va tovarlardan foydalanish 

imkonini beradi; tarmoqning kam rivojlangani esa hududning iqtisodiy yopiqligini 

kuchaytiradi va tabaqalanish dinamikasini barqarorlashtiradi. Jahon banki tomonidan 

tayyorlangan analitik materiallarda hududiy ulanish darajasidagi farq aholi 

daromadlarining hududlararo dispersiyasi bilan bevosita musbat korrelyatsiya hosil 

qilishi qayd etilgan [1]. 

Oʻzbekiston Respublikasi sharoitida masala alohida ahamiyat kasb etadi. 

Mamlakatning ikki qatlamli quruqlik bilan oʻralganligi, oltita CAREC transport 

koridoridan uchtasining respublika hududidan oʻtishi va aholi taqsimotining geografik 

notekisligi transport tarmogʻini hududiy tenglashtirish vositasi sifatida qarashning 

iqtisodiy mantiqini kuchaytiradi [2]. Jahon banki maʼlumotlariga muvofiq, transport 

sektori mamlakat YaIMining qariyb 8 foizini taʼminlaydi va qariyb bir million ish 

oʻrnini saqlab turadi [3]. Sektor koʻrsatkichlarining keyingi davrdagi sezilarli oʻsishi, 
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jumladan, Logistika samaradorligi indeksi reytingida 2014-2023 yillar oraligʻida 129-

oʻrindan 88-oʻringa koʻtarilishi, infratuzilmaviy modernizatsiyaning izchil surʼatda 

davom etganligini ifodalaydi [3]. 

Ushbu ish transport infratuzilmasining mintaqaviy iqtisodiy rivojlanishdagi 

vositachilik rolini hamda uning ijtimoiy tabaqalashuv jarayonlariga taʼsir 

mexanizmlarini Oʻzbekiston misolida nazariy va amaliy jihatdan ifodalashga qaratildi. 

Ishning maqsadi mamlakatning hududiy bandlik, daromad va xizmat bozorlariga kirish 

imkoniyatlari oʻrtasidagi munosabatlarni nazariy umumlashtirish hamda mintaqalararo 

asimmetriyani yumshatish boʻyicha amaliy yondashuvlarni tizimli shakllantirishdan 

iborat. 

ADABIYOTLAR SHARHI 

Transport infratuzilmasi va iqtisodiy oʻsish oʻrtasidagi bogʻliqlik boʻyicha klassik 

adabiyotda Aschauer tomonidan oʻrtaga qoʻyilgan gʻoya muhim ahamiyatga ega. 

Tadqiqotchi davlat infratuzilmaviy investitsiyalarining xususiy ishlab chiqarish 

unumdorligiga ijobiy taʼsirini empirik dalillar bilan tasdiqlagan va keyingi nazariy 

ishlanmalar uchun metodologik asos yaratgan [4]. Krugman tomonidan rivojlantirilgan 

yangi iqtisodiy geografiya nazariyasi transport xarajatlari va iqtisodiy faollikning 

aglomeratsion taqsimoti oʻrtasidagi munosabatni asoslab berdi; tarmoqdagi 

oʻzgarishlar markaz va periferiya munosabatlarini qayta shakllantiradi va hududiy 

iqtisodiy qutblanishni kuchaytirishi yoki yumshatishi mumkin [5]. 

Banister va Berechman yondashuviga muvofiq, transport investitsiyalari iqtisodiy 

oʻsishga zarur shart hisoblanadi, biroq u yetarli emas: investitsiyalarning rivojlanishga 

aylanishi mahalliy mehnat bozori sigʻimi, bandlik moslashuvchanligi va institutsional 

muhitning sifatiga bogʻliq boʻladi [6]. OECD tomonidan tayyorlangan tadqiqotda 

hududiy ulanish va aholi guruhlarining mehnat bozoridagi imkoniyatlari oʻrtasidagi 

tafovutlar oʻrganilgan; ulanishi past hududlardagi aholining yiriklashgan iqtisodiy 

markazlardagi sermahsul ish oʻrinlaridan foydalana olmasligi qayd etilgan [7]. Xitoy 

yuqori tezlikli temir yoʻl tarmogʻi misolida oʻtkazilgan empirik tadqiqot transport 

investitsiyalarining tabaqalashuvga taʼsiri bir xil yoʻnaltirilgan emasligini, kichik va 

kam rivojlangan shaharlarda tarmoqning kengayishi qishloq-shahar daromad farqini 

muvaqqat tarzda kengaytirishi mumkinligini koʻrsatdi [8]. 

BMT iqtisodiy va ijtimoiy ishlar boʻlimi tomonidan tayyorlangan analitik 

materialda transport tarmogʻining kam taʼminlangan aholi qatlamini mehnat bozori 

bilan bogʻlashdagi muvozanatlovchi roli ifodalangan; misol tariqasida qishloq yoʻllari 

rekonstruksiyasidan keyin nodehqonchilik bandligining koʻtarilishi keltirilgan [9]. 

Calderón va Servén tomonidan Jahon banki ish hujjatida infratuzilma sifati va daromad 

tengsizligi oʻrtasidagi munosabat panelli maʼlumotlar asosida oʻrganildi; mualliflar 

tomonidan infratuzilmaning sifat va miqyos koʻrsatkichlari Gini koeffitsiyentining 

pasayishi bilan oʻzaro bogʻliqligi asoslandi [10]. CAREC transport va savdoni 

qulaylashtirish strategiyasi materiallarida Markaziy Osiyo davlatlarining transport 

koridorlari boʻyicha integratsiyasi mintaqaviy rivojlanish nomutanosibligini 

kamaytirish vositasi sifatida eʼtirof etildi [11]. 
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Oʻzbekistondagi transport infratuzilmasi masalalariga oid xalqaro hujjatlarda, 

jumladan, ADB Strategy 2030-doirasidagi Mamlakat hamkorlik strategiyasi (CPS, 

2019-2023 yillar) materiallarida transport sektorini rivojlantirish chegara hududlari va 

periferiya viloyatlarining iqtisodiy faolligini oshirish vositasi sifatida belgilangan [12]. 

Adabiyotlarning umumlashtirilgan muhokamasi transport infratuzilmasining 

tabaqalashuvga taʼsiri uch yoʻnalishda namoyon boʻlishini ifodalaydi: mehnat 

bozorining kengayishi orqali bandlik imkoniyatlarining ortishi; logistik xarajatlarning 

pasayishi orqali mahalliy ishlab chiqaruvchilarning bozor sigʻimining kengayishi; 

xizmat bozorlariga jismoniy yetib borishning yaxshilanishi orqali real isteʼmol 

darajasining tenglashishi. 

METODOLOGIYA 

Ish nazariy-tahliliy yondashuvga asoslanadi va uch bosqichli metodologik 

konstruksiya doirasida amalga oshirildi. Birinchi bosqichda transport infratuzilmasi va 

ijtimoiy tabaqalashuv konseptual bogʻliqligi institutsional iqtisod, hududiy iqtisodiyot 

va yangi iqtisodiy geografiya nazariyalari prizmasidan oʻrganildi. Konseptual asos 

sifatida Aschauer tomonidan ishlab chiqilgan davlat infratuzilmasining unumdorlikka 

taʼsiri modelidan [4], Krugman tomonidan asoslangan yangi iqtisodiy geografiya 

nazariyasidan [5], Banister va Berechman tomonidan taklif etilgan transport 

investitsiyalari samaradorligi konstruksiyasidan [6], hamda Calderón va Servén 

tomonidan ishlab chiqilgan infratuzilma va tengsizlik munosabati tahliliy ramkasidan 

[10] foydalanildi. 

Ikkinchi bosqichda Oʻzbekiston Respublikasining hududiy transport 

koʻrsatkichlari empirik tarzda umumlashtirildi. Tahlil uchun manba sifatida 

Oʻzbekiston Respublikasi Milliy statistika qoʻmitasining (Stat.uz) hududiy darajadagi 

avtomobil yoʻllari uzunligi va transport xizmatlari hajmi boʻyicha rasmiy maʼlumotlari 

[13], Jahon bankining Logistika samaradorligi indeksi (LPI) hisobotlari [14] va Osiyo 

taraqqiyot banki hujjatlari [12] qabul qilindi. Tahlilning hududiy birliklari sifatida 

mamlakatning 14 maʼmuriy hududi (12 viloyat, Qoraqalpogʻiston Respublikasi va 

Toshkent shahri) qabul qilindi. 

Uchinchi bosqichda transport tarmogʻining mintaqalararo iqtisodiy ulanish 

darajasi va aholining bandlik, ish haqi, xizmatlardan foydalanish imkoniyatlari 

oʻrtasidagi konseptual munosabatlar tizimli matritsa shaklida umumlashtirildi. Ish 

doirasida murakkab ekonometrik baholash oʻrniga normativ-tahliliy yondashuv 

qoʻllanildi; bu yondashuv mavzuning nazariy yoʻnalishi va empirik maʼlumotlarning 

hududiy-yillik kesimda chegaralanganligi bilan asoslandi. Ish jarayonida birlamchi va 

ikkilamchi rasmiy manbalar foydalanildi; tasdiqlangan ochiq manbalardan tashqari 

hech qanday maʼlumot ishlatilmadi. 

TAHLIL VA NATIJALAR 

Transport infratuzilmasining ijtimoiy tabaqalashuvga taʼsiri uch asosiy mexanizm 

orqali namoyon boʻladi. Birinchisi - fazoviy mehnat bozorining kengayishi mexanizmi. 

Magistral va mahalliy avtomobil yoʻllarining sifati hamda zichligi mehnatga layoqatli 

aholining yiriklashgan iqtisodiy markazlardagi ish oʻrinlaridan foydalanish 
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imkoniyatini belgilaydi. Toshkent shahri va Toshkent viloyati atrofida shakllangan 

mehnat bozorining samaradorligi aynan tarmoqlarning sigʻimi va manzillarni qulay 

vaqt oraligʻida bogʻlash imkoniyati bilan izohlanadi. Periferiya hududlardan iqtisodiy 

markazlarga yetib borish vaqti uzaygan sari, mehnat oqimi sezilarli darajada qisqaradi 

va aholi mahalliy bozor cheklovlari doirasida qoladi. 

Ikkinchisi - logistik xarajatlarni pasaytirish va qiymat zanjirlarining geografik 

kengayishi mexanizmi. Mahalliy ishlab chiqaruvchilarning xom ashyoga yetib borish 

va tovarlarni isteʼmol bozorlariga yetkazib berish xarajatlari toʻgʻridan-toʻgʻri 

transport tarmogʻining sifati va sigʻimi bilan bogʻliqdir. Jahon banki Logistika 

samaradorligi indeksi metodologiyasida mamlakat infratuzilmasi sifati alohida oʻlchov 

sifatida qaraladi va uning koʻrsatkichi yakuniy reyting darajasiga sezilarli taʼsir 

koʻrsatadi [14]. Oʻzbekiston tajribasi shuni koʻrsatadiki, infratuzilmaviy 

modernizatsiya jarayonining 2014-2023 yillardagi surʼati LPI reytingida 129-oʻrindan 

88-oʻringa koʻtarilishni taʼminladi [3]. Logistik xarajatlarning pasayishi mahalliy 

ishlab chiqaruvchilarning raqobatbardoshligini oshiradi va daromad shahar hamda 

qishloq aholisi oʻrtasida bir tekisroq taqsimlanishiga yoʻl ochadi. 

Uchinchisi - xizmat bozorlariga jismoniy kirish mexanizmi. Taʼlim, sogʻliqni 

saqlash, moliya va davlat xizmatlaridan foydalanish darajasi aholining transport 

tarmogʻi orqali tegishli xizmat punktlariga yetib borish vaqti va xarajatiga bogʻliqdir. 

Aholi punktining markaziy infratuzilmadan uzoqligi sifatli taʼlim olishga, malakali 

tibbiy yordamga murojaat qilishga va moliyaviy xizmatlardan foydalanishga jismoniy 

chegara yaratadi. OECD tomonidan tayyorlangan tadqiqotda hududlararo ulanish 

darajasi va xizmatlardan foydalanish imkoniyatlari oʻrtasidagi musbat funksional 

bogʻliqlik tasdiqlangan [7]. Jahon banki global mobillik hisobotida esa transport 

tizimining inson kapitali rivojlanishi uchun yaratadigan sharoitlari batafsil yoritilgan 

[15]. 

Oʻzbekistondagi avtomobil yoʻllari tarmogʻining hududiy taqsimoti tahlili amaliy 

ahamiyatga ega koʻrsatkichlarni ifodalaydi. Oʻzbekiston Respublikasi Milliy statistika 

qoʻmitasi maʼlumotlariga muvofiq, 2022-yil 1-yanvar holatida mamlakatdagi umum-

foydalanish avtomobil yoʻllari uzunligi 42 869 kilometrni tashkil etadi, shundan 42 

299 kilometri (98,7 foizi) qattiq qoplamaga ega [13]. Hududiy taqsimotda yetakchi 

mavqeni Navoiy viloyati egallaydi (4 666,5 km, yaʼni umumiy uzunlikning 10,5 foizi); 

keyingi pogʻonada Toshkent viloyati (4 422,3 km, 9,9 foiz), Qoraqalpogʻiston 

Respublikasi (4 262,1 km, 9,6 foiz) va Fargʻona viloyati (4 160,8 km, 9,4 foiz) 

joylashgan [13]. Koʻrsatilgan tarqalish hududlarning tabiiy maydoni va aholisiga 

nisbatan turlicha bahoga ega: keng tabiiy maydonga ega boʻlgan Navoiy viloyatining 

nominal yuqori koʻrsatkichi tarmoq zichligi nuqtai nazaridan boshqa talqin talab qiladi. 

Hududiy ulanish darajasini oshirishga qaratilgan keyingi yillardagi loyihalar 

samarasini ifodalovchi misollardan biri Surxondaryo viloyatidagi yoʻllarning 

rekonstruksiyasi hisoblanadi. Jahon banki tomonidan tasdiqlangan maʼlumotlarga 

koʻra, qayta qurilgan magistralning shaharlararo qismida oʻrtacha tezlik 65 km/soatdan 

taxminan 90 km/soatgacha oshishi kutilmoqda; bu yoʻlovchi va yuk tashishning 
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ishonchliligini kuchaytiradi va viloyatning markaziy hududlar va qoʻshni davlatlar 

bilan bogʻliqligini mustahkamlaydi [3]. 

Quyida transport tarmogʻining ijtimoiy tabaqalashuvga taʼsirini ifodalovchi 

asosiy mexanizmlar va ulardan kelib chiqadigan ijtimoiy-iqtisodiy natijalar tizimli 

shaklda taqdim etiladi (1-jadval). 

1-jadval.  

Transport infratuzilmasining ijtimoiy tabaqalashuvga taʼsir mexanizmlari va 

kuzatilgan natijalari1 
Mexanizm Taʼsir kanali Asosiy natijalar 

Mehnat bozorining 

kengayishi 

Yoʻl zichligi va vaqt-masofa 

funksiyasining qisqarishi 

Markaziy hududlardagi ish oʻrinlariga 

foydalanish imkoniyatining ortishi va 

daromad farqining qisqarishi 

Logistik 

xarajatlarning 

pasayishi 

Magistral tarmogʻi sifati va 

integratsiya darajasi 

Mahalliy ishlab chiqaruvchilarning bozor 

sigʻimi kengayishi va qishloq 

daromadlarining ortishi 

Xizmat bozorlariga 

kirish 

Aholi punktining xizmat 

markazlaridan vaqt-masofa 

qiymati 

Sogʻliq, taʼlim va moliyaviy 

xizmatlardan foydalanish darajasining 

tenglashishi 

Mintaqalararo savdo 

integratsiyasi 

CAREC koridorlarining 

sigʻimi va oʻtkazuvchanligi 

Periferiya viloyatlarining eksport va 

tranzit faolligining ortishi 

Investitsiya 

jozibadorligining 

oshishi 

Logistika samaradorligi 

indeksi va infratuzilma sifati 

koʻrsatkichi 

Yangi ish oʻrinlari va kapitalning 

hududiy diversifikatsiyasi 

 

 
1-rasm. Transport infratuzilmasining mintaqaviy iqtisodiy rivojlanish va 

ijtimoiy tabaqalashuv oʻrtasidagi vositachilik mexanizmi2 
 

1 Koʻrsatilgan rasmiy hujjatlar va akademik manbalar asosida muallif tomonidan tizimlashtirildi. 
2 Muallif tomonidan tuzildi 
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Tizimlashtirilgan koʻrsatkichlar va keltirilgan rasmiy maʼlumotlar transport 

infratuzilmasining tabaqalashuv darajasiga koʻp kanalli taʼsir koʻrsatishini ifodalaydi. 

Tarmoq imkoniyatlarining kengayishi mahalliy bozorlarning yiriklashgan iqtisodiy 

markazlar bilan oʻzaro bogʻliqligini mustahkamlaydi va periferiya hududlardagi 

aholining real daromadini bir necha kanal orqali koʻtarish vositasiga aylanadi. Quyida 

transport infratuzilmasi va ijtimoiy tabaqalashuv oʻrtasidagi vositachilik 

mexanizmining konseptual konstruksiyasi ifodalandi (1-rasm). 

1-rasmdagi model transport infratuzilmasining mintaqaviy iqtisodiy rivojlanishga 

taʼsir mexanizmini aks ettiradi. Unda yoʻl, temir yoʻl va logistika tarmoqlarining 

rivojlanishi natijasida mehnat bozorining kengayishi, logistika xarajatlarining 

kamayishi hamda xizmat bozorlariga kirish imkoniyatining ortishi koʻrsatilgan. Ushbu 

omillar yigʻindisi mintaqaviy iqtisodiy rivojlanishni jadallashtirib, yakunda 

hududlararo daromadlar tafovuti va xizmatlardan foydalanishdagi tengsizlikni 

kamaytirish orqali ijtimoiy tabaqalanishning yumshatilishiga xizmat qiladi. 

XULOSA VA TAKLIFLAR 

Bajarilgan tahlil mintaqaviy iqtisodiy rivojlanish va ijtimoiy tabaqalashuv 

oʻrtasidagi munosabatda transport infratuzilmasi tizimli vositachi rolini bajarishini 

tasdiqladi. Tarmoqning sigʻimi va sifatining oshishi mehnat bozorlarini kengaytiradi, 

logistik xarajatlarni qisqartiradi va xizmat bozorlariga jismoniy yetib borishni 

taʼminlaydi; uch kanal birgalikda hududlararo daromadlar farqini yumshatish va 

aholining real isteʼmol darajasini barqaror koʻtarish samarasini beradi. 

Oʻzbekistonning 2014-2023 yillardagi Logistika samaradorligi indeksidagi siljishi va 

keyingi davrda yoʻlga qoʻyilgan transport sektori islohotlari ushbu samaraning amaliy 

dalillarini taqdim etadi [3]. 

Olib borilgan tahlilning natijalari asosida quyidagi yoʻnalishlardagi amaliy 

takliflar shakllantirildi. Birinchidan, mintaqaviy taraqqiyot strategiyalari doirasida 

transport infratuzilmasi avtonom sektor sifatida emas, balki bandlik, taʼlim, sogʻliqni 

saqlash va savdo siyosati bilan oʻzaro bogʻlangan tarmoqlararo siyosat elementi 

sifatida loyihalashtirilishi maqsadga muvofiqdir. Tarmoq investitsiyalarini tanlashda 

hududning bandlik sigʻimi, mahalliy ishlab chiqaruvchilar zanjiri va xizmat 

punktlarining geografik joylashuvi bilan oʻzaro muvofiqligi mezoniga eʼtibor qaratish 

tavsiya etiladi. 

Ikkinchidan, periferiya viloyatlari va shahar atrofi qishloqlarining ulanish 

darajasini oshiruvchi koʻp tartibli yoʻl tarmogʻi - mahalliy, viloyat va davlat 

ahamiyatiga molik yoʻllar - zichligini tenglashtirish boʻyicha aniq raqamli 

rejalashtirish maqsadga muvofiq koʻrinadi. Oʻzbekiston Respublikasi Milliy statistika 

qoʻmitasi tomonidan eʼlon qilinayotgan hududiy yoʻl uzunligi maʼlumotlari [13] 

tarmoq zichligi maqsadli koʻrsatkichlarini hududlar boʻyicha qiyosiy tenglashtirish 

uchun ishonchli maʼlumot bazasi sifatida foydalanilishi mumkin. 

Uchinchidan, magistral tarmoqlarning rekonstruksiyasi va elektrlashtirilishi 

natijasida tezlik va ishonchlilik koʻrsatkichlarining oshishi (Surxondaryo misolida 65 

km/soatdan 90 km/soatgacha) [3] hududiy iqtisodiyotning tashqi savdo va tranzit 

imkoniyatlaridan foydalanishini kuchaytiradi; tarmoq parametrlarining bunday 
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yangilanishi boshqa periferiya viloyatlari boʻyicha ham tizimli ravishda 

loyihalashtirilishi tavsiya etiladi. 

Toʻrtinchidan, transport sektorida zamonaviy elektr lokomotivlarning sotib 

olinishi va temir yoʻl korxonasining korporativ boshqaruv islohotlari [12] yoʻlovchi va 

yuk tashishning sifatini oshirib, koʻp tarmoqli logistika tizimini shakllantirishga xizmat 

qiladi. Davlat va xususiy sektor oʻrtasidagi infratuzilmaviy investitsion hamkorlikning 

kengayishi mintaqaviy nomutanosiblikni qisqartirish uchun moliyaviy resurslarni jalb 

etishning samarali yondashuvi sifatida qaralishi mumkin. 

Beshinchidan, mintaqalararo iqtisodiy oqimlar va aholining harakatchanligi 

boʻyicha tizimli kuzatuv mexanizmini shakllantirish foydali boʻladi. Bunda Stat.uz va 

Yoʻl qoʻmitasi maʼlumotlari, ADB, Jahon banki va OECD tomonidan eʼlon 

qilinayotgan tegishli koʻrsatkichlar yagona analitik panelda birlashtirilishi tavsiya 

etiladi. Bunday yondashuv mintaqaviy rivojlanish siyosatining dalillarga asoslangan, 

uzluksiz va muvofiqlashtirilgan amalga oshirilishini taʼminlaydi. 
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